
Uchwała Nr XL/304/10

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 sierpnia 2010r. 

w  sprawie:  przystąpienia  do  projektu  “Zintegrowany  System  Informacji

o Nieruchomościach” 

Na podstawie art.  4 ust.  1, pkt.  9 i  art.  5 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o  samorządzie  powiatowym (j.t.  Dz.  U. z  2001 Nr 142,  poz.  1591 ze zm.)  Rada

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1.

Przystąpić do utworzenia i utrzymania projektu pod nazwą “Zintegrowany System

Informacji  o  Nieruchomościach  (ZSIN)”  realizowanego  przez  Głównego  Geodetę

Kraju na podstawie art. 24b ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne

i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. nr 240, poz. 2027 ze  zm.).

§2.

Na  realizację  projektu  o  którym  mowa  w  §  1  Rada  Powiatu  wyraża  zgodę  na

zaplanowanie środków finansowych w budżecie powiatu kolejnych lat w wysokości

po 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) rocznie na obsługę infrastruktury

technicznej przeznaczonej do przechowywania i udostępniania zbiorów. 

§3.

Upoważnia  się Zarząd Powiatu do podpisania  porozumienia na czas nieokreślony

dotyczący  realizacji projektu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


